
УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯ №4122

23 грудня 2025 року 84 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2024 року №3140 «Про 
бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 28.11.2025р. 
№1547 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами у 2025 році», розпорядження Кабінету Міністрів України від 17 
грудня 2025 р. № 1447-р «Про розподіл та перерозподіл деяких субвенцій з 
державного бюджету місцевим бюджетам у 2025 році», Наказ Вінницької ОВА 
від 19.12.2025р. №741 «Про розподіл у 2025 році обсягу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 
із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, а також членів їх сімей», листи Департаменту фінансів 
Вінницької ОВА від 12.12.2025 №04-1-37/855 та №04-1-37/856, від 18.12.2025р. 
№04-1-37/874; враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету: 
управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 15.12.2025р. 
№01-15/1202 та №01-15/1203, від 27.11.2025р. №01-15/1124, від 19.12.2025р. 
№01-15/1228, від 22.12.2025р. №01-15/1234; відділу культури і туризму 
Хмільницької міської ради від 10.12.2025р. №01-13/290, від 16.12.2025р. №01- 
13/293; управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської 
ради від 11.12.2025р. №03-3439/01-33, від 15.12.2025р. №03-3463/01-33, від 
08.12.2025р. №03-3398/01-33, від 02.12.2025р. №03-3336/01-33, від 15.12.2025р. 
№03-3467/01-33, від 15.12.2025р. №03-3468/01-33; управління житлово- 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради 
від 17.12.2025р. №01-12/1517; службова записка фінансового управління 
Хмільницької міської ради від 17.12.2025р. №765; офіційний висновок 



фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку 
коштів місцевого бюджету від 11.12.2025р. №750; керуючись ст. ст. 23, 71, 72, 
78, 89, 91, 93, 96, 97, 101, 108 та п. 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України (зі змінами), Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2025 рік»; керуючись ст. ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Збільшити планові призначення дохідної частини загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

1.1. За ККД 41050200 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 
частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I—II групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 
11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов, 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 12033017,35 
грн.

1.2. За ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
671756,80 грн.

1.3. За ККД 41033900 «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам» на суму 320000,00 грн.

2. Здійснити перерозподіл планових призначень дохідної частини 
спеціального фонду - бюджету розвитку Хмільницької міської територіальної 
громади:

2.1. Збільшити за ККД 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 
комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим» на суму 967280,00 грн.

2.2. Зменшити за ККД 31030000 «Кошти від відчуження майна, що 
належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності» на суму 967280,00 грн.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської



територіальної громади збільшити бюджетні призначення видаткової частини 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

3.1. По загальному фонду:
3.1.1. За КПКВКМБ 0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму 12774,00 
грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 р.р, 
затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. №1924 
(зі змінами).

Видатки в сумі 12774,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету».

3.1.2. За КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 658982,80 грн для здійснення компенсаційної 
виплати за навчання учасників бойових дій та їх дітей на виконання заходів 
комплексної Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх 
сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

Видатки в сумі 658982,80 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету».

3.2. По спеціальному фонду за КПКВКМБ 0813225 «Реалізація 
публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 
частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I—II групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 
11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов» 
на суму 12033017,35 грн, для надання грошової компенсації на виконання 
заходів комплексної Програми підтримки Захисників і Захисниць України та 
членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої 
рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. 
№1925 (зі змінами).

Видатки в сумі 12033017,35 грн провести за рахунок надходження 
субвенції за ККД 41050200 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 
частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І - II групи, яка настала внаслідок 
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні Ті проведення, 



здійсненні заходів із забезпечення національної безпоки і обо\№Ж \ 
стримування збройної' агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 
11-14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету".

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 12033017,35 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 12033017,35 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 12033017,35 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 12033017,35 грн.

4. Збільшити бюджетні призначення загального фонду видаткової 
частини бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

4.1. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

4.1.1. За КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 86000,00 
грн, в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 70000,00 грн.

Видатки в сумі 86000,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади, який 
утворився станом на 01 січня 2025 року.

4.1.2. За КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на суму 
35000,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 
5000,0 грн, за КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» в сумі 
30000,00 грн.

Видатки в сумі 35000,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади, який 
утворився станом на 01 січня 2025 року.

4.1.3. За КПКВКМБ 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 4800,00 грн.

Видатки в сумі 4800,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади, який 
утворився станом на 01 січня 2025 року.

4.2. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 107300,00 грн.



Видатки в сумі 107300,00 гри провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

4.3. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» КЕКВ 2111 «Заробітна 
плата» на суму 320000,00 грн.

Видатки в сумі 320000,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41033900 «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам»

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

5.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

5.1.1. В межах бюджетних призначень загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0813121 «Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами надання соціальних послуг 
особам/сім’ям, які належать до вразливих груп населення та/або перебувають у 
складних життєвих обставинах», а саме:

зменшити на суму 25000,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» на суму 10000,00 грн, за КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 15000,00 грн;

збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 25000,00 грн.
5.1.2. В межах бюджетних призначень загального фонду бюджету за 

КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», а саме:

зменшити на суму 113000,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» на суму 100000,00 грн, за КЕКВ 2800 «Інші 
поточні видатки» на суму 13000,00 грн.

збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 113000,00 грн.
5.1.3. В межах бюджетних призначень загального фонду бюджету за 

КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення», а саме:

зменшити на суму 200000,00 грн, що передбачені на виконання 
заходів комплексної Програми підтримки Захисників і Захисниць України та 
членів їх сімей у Хмільницькій міській ТЕ на 2024 - 2028рр., затвердженої 
рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. 
№1925 (зі змінами).

збільшити на суму 200000,00 грн на виконання заходів Комплексної 
програми «Добро» на 2024-2028 р.р, затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 
8 скликання від 28.07.2023р. №1924 (зі змінами).



5.2. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

5.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету:
5.2.1.1. За КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду» на суму 11750,00 грн, що передбачені на 
виконання заходів комплексної Програми підтримки Захисників і Захисниць 
України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., 
затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

5.2.1.2. За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» на суму 3951240,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми 
розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 
роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
21 липня 2021 року № 612 (зі змінами).

5.2.1.3. За КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 606710,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми утримання 
дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

5.2.1.4. За КПКВКМБ 1218120 «Заходи з організації рятування на 
водах» на суму 57390,00 грн, що передбачені на виконання заходів Комплексної 
програми захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної 
громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 
570 (зі змінами).

5.2.1.5. За КПКВКМБ 1217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на 
суму 9000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми регулювання 
земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 
роки (зі змінами).

5.2.1.6. За КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю» на суму 23200,00 грн, що передбачені на виконання заходів 
Програми управління комунальною власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії 
міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

5.2.1.7. За КПКВКМБ 1213242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» на суму 8290,00 грн, що передбачені на 
виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 р.р, 
затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. №1924 
(зі змінами).

5.2.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку:

5.2.2.1. За КПКВКМБ 1218110 «Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» на суму 30000,00 грн, що 



передбачені на виконання заходів Комплексної програми захисту населення і 
територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами).

5.2.2.2. ЗаКПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 269420,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми утримання 
дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

5.2.2.3. За КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного господарства» на суму 1500000,00 грн, що 
передбачені на виконання заходів Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної громади якісною питною водою на 2021- 
2025 рр., затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31 серпня 
2020 року №2726 (зі змінами).

5.2.3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання» на суму 6467000,00 грн на виконання заходів Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 4667580,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 4667580,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 4667580,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 4667580,00 грн.

5.3. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади в межах загального фонду за КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції» за рахунок надходжень субвенції за ККД 41033900 «Освітня 
субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам»:

5.3.1. Зменшити за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 
29000,00 грн;

5.3.2. Збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 29000,00 грн.

6. Внести зміни у додаток 7 до рішення 68 сесії міської ради 8 
скликання від 20 грудня 2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) управлінню освіти, молоді та 
спорту Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету 
за загальним фондом відобразити в межах загального обсягу асигнувань на 



виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.202Іроку № 624 (зі змінами):

6.1. За КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти» кошти в сумі 7903410,00 грн.

6.2. За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 
кошти в сумі 5000000,00 грн.

7. Внести зміни до рішення 70 сесії 8 скликання від 18 лютого 2025 
року №3255 «Про внесення змін до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року №3 140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік» (зі змінами)», а саме п. З викласти в новій редакції:

«3. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0611184 «Виконання 
заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам» на суму 202<8W),'0 три нд розвитку
освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
21.07.202Іроку № 624 (зі змінами), з них:

За загальним фондом на суму 129266,00 грн;
За спеціальним фондом - бюджету розвитку на суму 1899534,00 грн.

Видатки в сумі 2028800,0 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41036000 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»».

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 1899534,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 1899534,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 1899534,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1899534,0 грн.»

8. Враховуючи п. 7 проекту рішення вважати таким, що втратив 
чинність підпункт 8.2. пункту 8 рішення 83 сесії міської ради 8 скликання від 04 
грудня 2025 року №4075 «Про внесення змін до рішення 68 сесії міської ради 8 
скликання від 20 грудня 2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами)».

9. Відповідно до пунктів І - 8 ціхзго РІШЕННЯ ВНЄСТИ ЗМІНИ У ДОДаТКИ 1?
2,3, 5, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року №3140 



«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1,2, 3,4, 5 цього рішення.

10. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

11. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами)), зазначити факт та підставу внесення змін.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та 
регуляторної політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова Микола ЮРЧИШИН



Додаток № 1
до рішення сесії міської ради 8 скликання від 2025 року №

Зміни у додаток №1 "Доходи місцевого бюджету на 2025 рік" 

до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"від 20 грудня 2024 р. №3140 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0,00 0,00 0,00 0,00

1 31000000 Надходження від продажу основного капіталу -967280,00 0,00 -967280,00 -967280,00

31030000 Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 
Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності

-967280,00 0,00 -967280,00 -967280,00

33010000 Кошти від продажу землі 967280,00 0,00 967280,00 967280,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають 
у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

967280,00 0,00 967280,00 967280,00

40000000 Офіційні трансферти 13 024 774,15 13 024 774,15 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 13 024 774,15 13 024 774,15 0,00 0,00
1 41030000

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00____

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції і місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

12 704 774,15 12 704 774,15 0,00 0,00

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації 
за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», для осіб з інвалідністю І—11 групи, 
яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської

забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту безпеки 
населення та інтересів держави у зв'язку з військовою 
агресією Російської Федерації проти України, визначених 
пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», та які потребують поліпшення житлових умов, 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

12 033 017,35 12 033 017,35 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 671 756,80 671 756,80 0,00 0,00

Всього 13 024 774,15 13 024 774,15 0,00 0,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 2
до рішення 84 сесії міської ради 8 скликання 

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" 
від 23 грудня 2025 року №4122

Зміни у додаток № 2 ’’Фінансування бюджету на 2025 рік” до рішення 68 сесії міської ради
8 скликания ’’Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік” від 20 грудня 2024 р № 3140 (зі 

змінами)

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 233 100,00 -16 338 231,35 16 571 331,35 16 571 331,35

200000 Внутрішнє фінансування 233 100,00 -16 338 231,35 16 571 331,35 16 571 331,35

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 233 100,00 -16 338 231,35 16 571 331,35 16 571 331,35

208100 На початок року 15 395 883,59 3 028 402,07 12 367 481,52 11 659 919,61
208200 На кінець року 15 162 783,59 2 795 302,07 12 367 481,52 11 659 919,61

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -16 571 331,35 16 571 331,35 16 571 331,35

Загальне фінансування 233 100,00 -16 338 231,35 16 571 331,35 16 571 331,35
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 233 100,00 -16 338 231,35 16 571 331,35 16 571 331,35

600000
Фінансування за активними 
операціями 233 100,00 -16 338 231,35 16 571 331,35 16 571 331,35

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 233 100,00 -16 338 231,35 16 571 331,35 16 571 331,35

602100 На початок року 15 395 883,59 3 028 402,07 12 367 481,52 11 659 919,61

602200 На кінець року 15 162 783,59 2 795 302,07 12 367 481,52 11 659 919,61

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -16 571 331,35 16 571 331,35 16 571 331,35

Загальне фінансування 233 100,00 -16 338 231,35 16 571 331,35 16 571 331,35

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток № З
до рішеним 84 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" 

від 23 грудня 2025р №4122

Зміни у додатку № З 
"Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р № 3140 
(зі змінами)

0253700000
код бюджету ________________________________________________ ______________________________________ ♦________________________________ ГРН___________________

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 
ЦІЇ 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих

Код 
Функціон 

альної 
класифік 

ацїї 
видатків 

та 
кредитує 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносі 

ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів)

449 266,00 449 266,00 329 000,00 0,00 0,00 -129 266,00 -129 266,00 0,00 0,00 0,00 -129 266,00 320 000,00

0611000 1000 Освіта 449 266,00 449 266,00 329 000,00 0.00 0,00 -129 266,00 -129 266,00 0,00 0,00 0,00 -129 266,00 320 000,00

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

320 000,00 320 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

320 000,00 320 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

0611180 1180 0990
Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»

129 266,00 129 266,00 0,00 0,00 0,00 -129 266,00 -129 266,00 0,00 0,00 0,00 -129 266,00 0,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»

0,00 0,00 0,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

129 266,00 129 266,00 -129 266,00 -129 266,00 -129 266,00 0,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (головний розпорядник коштів)

779 056,80 779 056,80 245 300,00 0,00 0,00 12 033 017,35 12 033 017Д5 0,00 12 033 017,35 12 812 074,15

0810000
Управління праці та соціального захисту населення 779 056,80 77*»5«"* 245 300,00 0.00 0,00 12 033017,35 12 033 01735 і 0,09 0,00 12 033 01735 .lSnO-4.,5

0810100 100 Державне управління 107 300,00 107 300,00 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 300,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

107 300,00 107 300,00 220 300,00 0,00 107 300,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 671 756,80 671 756,80 25 000,00 0,00 0,00 12 033 01735 12 033 01735 0.00 0.00 0,00 12 033 01735 12 704 774,15

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших передбачених 
законодавством пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян

12 774,00 12 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 774,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

12 774,00 12 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 774,00



1216013

1216011

bl
і

1213242

1 
1213240 

1

IZU
U

V
V

1213200

н І
І

1014060

1 
1014040 

1

1014030

1014000

ївж
ф ф
8 00

00
00

І 0813242

І 
0813240

0813225

0813200

0813121

0813120 00
Н

18
0

о os© і g
w ts»
©

w и
і і оOs 

о
о 
о

о 
о

І
м

й
о

й и
О О

Ю о 8

о Os § 
о

о о о

о 00
00

о 00 о 00 t J
......

8Ю О
о Os О

о 
о

Експлуатація та технічне обслуговування ж
итлового фонду

Експлуатація та технічне обслуговування ж
итлового фонду

І

1 

g
я

і
я
І

І

Інш
і заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Інш
і заклади та заходи

А
соціальним і

 а.хи
 сі іа соціальне злиелісченни

 
Забезпечення обробки інформації з нарахування та 
виплати допомог і компенсацій

У
правління ж

итлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ряди (відповідальний

 
виконавець)

У
правління ж

итлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник кош

тів) 
__________________________

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інш

их клубних закладів

[забезпечення діяльності музеїв і виставок
Забезпечення діяльності бібліотек

К
ультура і мистецтво

(ч
ва

яв
но

ли
я 

И
И

Н
Ч

І-
Е

Гі
Я

Ш
Н

 ія
) И

#Е
(І

 ІО
Л

Ч
Д

ІИ
 Л

И
іГ

йй
Х

з. 
І и

іІХ
іл

іп
С

ч 
in

w
18

В
ідділ культури і туризму міської ради (головний 

розпорядник)_________

Інш
і заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення__________

|Інш
і заклади та заходи

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати 
грош

ової компенсації за належ
ні для отримання ж

илі 
приміщ

ення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 
частини перш

ої статті 10-1 Закону У
країни «П

ро статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з 
інвалідністю І-П груп, яка настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворю

вання, одерж
аних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Ф

едерації у 
Д

онецькій та Л
уганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони У

країни, захисту безпеки населення та інтересів 
держ

ави у зв’язку з військовою
 агресією

 Російської 
Ф

едерації проти У
країни, визначених пунктами 11-14 

частини другої статті 7 Закону У
країни «П

ро статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які 
потребую

ть поліпш
ення ж

итлових умов

Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати 
допомог і компенсацій 

_______________________

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 
центрами соціальних служ

б та центрами надання 
соціальних послуг особам/сім

’ям, які належ
ать до 

вразливих груп населення та/або перебуваю
ть у складних 

ж
иттєвих обставинах

Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 
населення

Н
адання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю
, дітям з інвалідністю в 

установах соціального обслуговування

о
© ©

сл ©
© ©

& 
£

S

бо
bJ so о
© 
О

боN> SO ©о о

бо
g 2

о с© с vv
 

о

00
*0

89
 £

99
 Г

- 1

8 
І

©

00 
OS 
© 
© 
© 
о 
©

06 
© 
©
© 
©

© о ©
© ©

й

і 

©

5 

00 
і

S 

00 
•! 

©

Os сл
00
SO
06

00 
©

Os
•л 
ое
SO 
00

00
©

Cs 
(Л 
00
SO 
00

00 
©

©
© ©

©© ©
©
© ©

©
£
о
ф . ■.

8

бо

so 
О
8

боN>
© ©

бо 0 
£ $ ■О £ 
t 8

-2 782 770.00

ь>
S

і

00 Os
о о о
8

00 
о О 
о о

о о
8

м 
ІЛ
1

S

f

*л 
00 
f 

©

Ch un 00
00 
AJ
00 о

Os
00
so 00 
t-J

о

00
SO 00 уо 

00 .о о
о (
© о “ф

ф

і о
о о

©© ©
® «© я© с

■

> 8
©
8

о 
о о о
о о

5!

g 
© 
©

©
і 

g

©

8 ©
© ©

р 
о о

р 
ъ о

о ■.
о

оо
о

bJ (-л
8 © 

ф 
ф

8 :

і о 
о о

£ о
р .=
© 3 І ■ і

о 
с> о р 
s

і

£

! § © о ©
р
Ъ о

о
8

О 
о о "оО о о

р 
о ф •

о
© о

-1 874 310.00 р 
о о

©© ©
© «© 0о «

■

-1 884 810,00
ппп

і 
00
© 
8

о
8

о 
о о

о
о о ї 8

©Ъ ©
о
о о

о
8

о 
о •О

©
о ©

о
ф О

фф: ф ■

-1 500 000,00 ©
© ©

І

і 
©

© 
о ©

©© ©
© <
S 1 ии

 и 
і

00
‘0

8S
 £

99
 Г 4 667 580,00 ©

© 
©

О 
© 
©

о
о © і © • 

8
©
§

©
© 
о

© 
© 
о

12 033 017,35

12 033017,35 ©
© ©

р 
о ©

©
© ©

-1 500 000,00

V» © © 

і
8

©
8

©
8

© і
g і

4 667 580,00

П А
А

8
І

о
о о

о
§ ■g

©

8
р 
§

12 033 017,35

12 033 017,35 р 
о ©

о
8 8

©
8

р
Q ©

©
8

© і
■g 1і І. і і

•g
і о

8
о
8

о
§ © о

о
8

ф ...

8
І 

>
©
©.

р 
о

о© © і \і і і ©
о о

р 
о о

р 
© о

•g ■g
©
8

О
8

р 
о о

■ф
.8

©
8

ф
ф ф

оф ф

і р 
о о

©
8 і іі І

©
8

о
8

о
8

о
8 g

© р 
о о

о
§

о..
о

©
©

© 
ъ

фф: Q ■ :

-1 500 000,00

І

І
©
8

© 
g і і

ь

§
= 1
s g

■Ь 
§ 
<л . оо © 
8 о о і і ©

© 
©

о о

12 033 017,35

12 033 017,35 © р 
ф ф

Оф ф

-1 500 000,00 ---------

сл©
© ©

6, 
в
1 
о

• о”-

бо

so 
€ 
©

бо
8 © ©

бо <
І і

00
 0

64
 X

-
' ■ ' ..... 00

'0 -І

00Os
©
8
© 
©

00 
о 
©
© 
©

и» сл
© S ©
§

1 — 
я

1
<л 
00 
і

OS 
£ 
so 
і

сь

so
1

12 033 01735

12 692 000,15 ©
© ©

©© ©
©
© ©



1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -3 951 240,00 -2 088 680,00 0,00 0,00 -1 862 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 951 240,00

1217000 7000 Економічна діяльність -638 910,00 -628 410,00 0,00 0,00 -10 500,00 6 197 580,00 6 197 580,00 0,00 _________0,00 0,00 6 197 580,00 5 558 670,00

1217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство

-606 710,00 -606 710,00 0,00 0,00 0,00 -269 420,00 -269 420,00 0,00 0,00 0,00 -269 420,00 -876 130,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожи ьої і н ф раструкту р и

-606 710,00 -606 710,00 0,00 0,00 0,00 -269 420,00 -269 420,00 0,00 0,00 0,00 -269 420,00 -876 130,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету -606 710,00 -606 710,00 0,00 0,00 -269 420,00 -269 420,00 0,00 0,00 0,00 -269 420,00 -876 130,00

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

-23 200,00 -12 700,00 0,00 0,00 -10 500,00 6 467 000,00 6 467 000,00 0,00 0,00 0,00 6 467 000,00 6 443 800,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 6 467 000,00 6 467 000,00 6 467 000,00 6 467 000,00

1217690 7690 Інша економічна діяльність -23 200,00 -12 700,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю -23 200,00 -12 700,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00

1218000 8000 Інша діяльність -57 390,00 -57 390,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -87 390,00

1218100 8100
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру

-57 390,00 -57 390,00 0,00 0,00 0,00 -ЗО 000,00 -ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 -ЗО 000,00 -87 390,00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -ЗО 000,00

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах -57 390,00 -57 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 390,00

Всього -3 313 457,20 -1 428 647,20 644 300,00 ЗО 000,00 -1 884 810,00 16 571 331,35 16 571 331,35 0,00 0,00 0,00 16 571 33135 13 257 874,15

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Дола ток № 4
до рішення 84 сесії міської ради 8 скликания

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 23 
грудня 2025 року №4122

Зміни у додаток № 5 "Міжбюджетні трансферти на 2025 рік "
до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет

Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від
20 грудня 2024 р № 3140

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
1. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900/ 
99000000000

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам/Державний бюджет

320 000,00

41053900/ 
02515000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

671 756,80

41050200/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту із виплати грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої 
статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю 
І-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв'язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, визначених пунктами 11-14 
частини другої статті 7 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які 
потребують поліпшення житлових умов, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

12 033 017,35

11. Трансферти до спеціального фонду бюджету_____________________

X УСЬОГО за розділами 1, II, у тому числі. 13 024 774,15

X загальний фонд 13 024 774,15
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

[. 1 1
11. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому

X X загальний фонд 0,00

X X спеціальний фонд 0,00



Додаток № 5 
до рішення 84 сесії міської ради 8 скликання 

від 23 грудня 2025 р. №4122

Зміни у додатку 7 ’’Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році” до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання 
’’Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік” від 20 грудня 2024 р. № 3140 (зі змінами)

0253700000 грн

код бюджету
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0600000 Управління освіти, молоді та спорту 

міської ради (головний розпорядник
12 903 410,00 13 032 676,00 -129 266,00 -129 266,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний виконавець)

' " '' ' : \ ■ ' ' ' 12 903410,00 13 032 676,00 -129 266,00 -129 266,00

0611000 1000 Освіта 12 903 410,00 13 032 676,00 -129 266,00 -129 266,00
0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

5 000 000,00 5 000 000,00

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері 
освіти

7 903 410,00 7 903 410,00 0,00 0,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 року №624 
(зі змінами)

7 903 410,00 7 903 410.00 0,00 0,00

0611180 1180 0990 Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»

0,00 129 266,00 -129 266,00 -129 266,00

0611184 1184 0990 Виконання заходів, спрямованих на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

0,00 129 266,00 -129 266,00

0"

-129 266,00



0800000 Управління праці та соціального захисту 
населення міської ради (головний

12 704 774,15 671 756,80 12 033 017,35 12 033017,35

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населення міської ради (відповідальний

12 704 774,15 671 756,80 12 033 017,35 12 033 017,35

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

12 704 774,15 671 756,80 12 033 017,35 12 033017,35

0813030 3030 Надання пільг з оплати послуг зв’язку, 
інших передбачених законодавством пільг

12 774,00 12 774,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1924(зі 
змінами)

12 774,00 12 774,00 0,00 0,00

0813200 3200 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

12 692 000,15 658 982,80 12 033 017,35 12 033017,35

0813225 3225 1060 Реалізація публічного інвестиційного проекту 
із виплати грошової компенсації за належні 
для отримання жилі приміщення для сімей 
осіб, визначених пунктами 2-5 частини 
першої статті Ю-1 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», для осіб з інвалідністю I—II груп, яка 
настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під 
час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі1 стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави у 
зв’язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, визначених 
пунктами 11-14 частини другої статті 7 
Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та які 
потребують поліпшення житлових умов

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 
2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

12 033 017,35

Сг

12 033 017,35 12 033 017,35

-—

0813240 3240 Інші заклади та заходи 658 982,80 658 982,80 0,00 0,00



0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 ^С4Ї 
а

міської ради
скликання в&
28.07.2023 №1924<31

змінами)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 
2024 - 2028рр

п сесіїРішення 4? Q 
міської радИ 
скликання 
28.07.2023 №1925 ^31 

змінами)

458 982,80 458 982,80

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

0,00 -4 667 580,00 4 667 580,00 4 667 580,00

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (відповідальний виконавець)

0,00 -4 667 580,00 4 667 580,00 4 667 580,00

1213200 3200 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

-8 290,00 -8 290,00 0,00 0,00

1213240 3240 Інші заклади та заходи -8 290,00 -8 290,00 0,00 0,00

1213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сес’1 
міської раД’ $ 
скликання БІД

-8 290,00 -8 290,00 0,00 0,00

98 07 TOT '
-5 462 990,00 -3 962 990,00 -1 500 000,00 -1 500 000,001216000 6000 Житлово-комунальне господарство

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 
2024 - 2028рр

п сесіїРішення
міської раД4 
скликання ^ІД 
28.07.2023 №1925 (31

змінами)

-11 750,00 -11 750,00

1216013 6013 0610 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної 
громади якісною питною водою на 2021-
2025рр

п- огҐсесіїРішення 8и 
міської раД4 2 
скликання ^1Д ЗІ 
серпня 202^ року 
№2726 (зі змінами)

-1 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сес41 
міської раД*4 
скликання Р1Д 
21.07.2021 > 612 (зі 

змінами)

-3 951 240,00 -3 951 240,00

1217000 7000 Економічна діяльність 5 558 670,00 -638 910,00 6 197 580,00 6 197 580,00

1217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та 
мисливство

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00



Секретар міської ради

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма регулювання земельних 
відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
! 8 08.2023 №1990 (зі

-9 000,00 -9 000,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

-876 130,00 -606 710,00 -269 420,00 -269 420,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

-876 130,00 -606 710,00 -269 420,00 -269 420,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021 - 202s 
роки

Рішення 80 сесії 
міської ради 7 
скликання від 
31 08.2020 №2725 (зі
змінами)

-876 130,00 -606 710.00 -269 420,00 -269 420,00

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю

6 443 800,00 -23 200,00 6 467 000,00 6 467 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

Програма управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021 -2025 роки

Рішення 81 сесії 
міської ради 7 
скликання від 
18 09.2020 № 2833 (зі 
змінами)

6 467 000,00 6 467 000,00 6 467 000,00

1217690 7690 Інша економічна діяльність -23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною Програма управління комунальною Рішення 81 сесії -23 200,00 -23 200,00 0,00
1218000 8000 Інша діяльність -87 390,00 -57 390,00 -ЗО 000,00 -ЗО 000,00
1218100 8100 Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру

-87 390,00 -57 390,00 -ЗО 000,00 -ЗО 000,00

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій ца 
ЭП9Э-9ЛЭА плун__________________________________

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №570 (зі 

--------- —---------

-30 000,00 -ЗО 000,00 -30 000,00

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 
2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №570 (зі 
змінами)

-57 390,00 -57 390,00 0,00 0,00

Всього 25 608 184,15 9 036 852,80 16 571 331,35 16 571 331,35

Павло КРЕПКИЙ


